Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» июля 2023 г.  № 263
р.п. Новая Игирма

«О согласовании проектной и сметной документации
по устройству дворовой территории по адресу:
[bookmark: _GoBack]р.п. Новая Игирма, 3 квартал, д.8, разработанной в
рамках выполнения муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на 2018-2025 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании протокола заседания общественной комиссии для организации обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Новоигирминского городского поселения на 2018-2025 годы, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,    администрация Новоигирминского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk110590608]
1.Согласовать проектную и сметную документацию по устройству
Дворовой территории по адресу: р.п. Новая Игирма, 3 квартал, д.8, для реализации по программе «Формирование комфортной городской среды на территории Новоигирминского городского поселения на 2018-2025 годы»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского городского поселения                          Н.И. Сотников
Рассылка: в дело, отдел МХ администрации     Пянзина Л.А.,  8 395 66 62 521.